
***

***

*ł
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vwoj a vzdělávání

O-VIDEO s.r.o.
Londýnská 309/8L, Praha 2 -Vinohrady, 120 00

Jĺřím Holanem, jednatelem
Ż8904L68

O-VIDEO s.r.o.
Londýnská 309/8L, Praha 2 -Vinohrady, 120 00

Jiřím Holanem, jednatelem
28904L68

Mlł'l I s'f 1l lllsl vĺ) Širci'Ś; rví
\Ąr iži)ŕ'.łf' Á Iĺ1l ł'.,/Ya}.iO...1

ozNÁMENí o VÝBĚRU DoDAVATELE DtE 9 123 zÁKoNA Ć. ĺgąĺzoĺ6 sB., o ZADÁVÁNí
VEŘEJNÝcH zAKÁzEK

ZADAVATEL: Univerzita Karlova, Fakulta soclálních věd
Sídlem: Smetanovo nábřeží 6,LLl 01 Praha 1

Zastoupený: PhDr. Alicí Němcovou Tejkalovou Ph.D., děkankou
lČ: oo2L6Żo8

(dá le jen,,zadavatel")

VEŘEJNÉ zAKÁzKA: KAMERoVÉ VYBAVENí ATEttÉRU

VYBRANÝ DoDAVATEL:

Společnost:
Sídlem:
Zastoupený:
lČ:

Společnost:
Sídlem:
Zastoupený:
lČ:

Vážení,

zadavatel tímto vsouladu s 5 ].23 zákona č,.L34/Ż0L6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), oznamuje účastníkům zjednodušeného
podlĺmitního řízení podlimitní veřejné zakázkY na dodávky s názvem ,,Kamerové vybavení
atetiéru" (dále jen ,,veřejná zakázka"|, že rozhodl o výběru dodavatele na plnění veřejné

zakázky.

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel po provedeném hodnocení nabídek účastníků

zadávacího řízení dospěl k závěru, Že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle hodnotících

kritérií vymezených v zadávací dokumentaci k veřejn é zakázce, je nabídka výše uvedeného

účastníka, která byla úplná, neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a účastník

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím pro zadáníveřejné zakázky, zadavatel v souladu s

$ 122 odst. 1 zákona rozhodl o výběru dodavatele - společnostĺ:

1



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálnÍ a investiönÍ fondy
operační program Výzkum, vwoja vzdélávání

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

1) Splnění podmínek kvalifikace:

Seznam dokladů a prokázání kvalifikace:

Základnízprisobilost

Profesní způsobilost

\t
ĺr1|ĺjis] i:: ľ:łg'ľ vO Ši.c l si'iví'

ui'Áĺ')g:ł€ Á 1'Řa'í:)VÝ(')}liiv'1

2

Název dokladu Doklad Den
vyhotoven
I

Prokázán
í splnění

Výpis z evidence Rejstříku trestů
právnické osoby

Výpis z RT Po 23.5.20L8 ANO

Výpis z evĺdence Rejstříku trestů člena /
členů statutárního orgánu

Výpis z RT Fo Ż3'5.2oL8 ANO

Potvrzení příslušného finančního úřadu Potvrzení FÚ pro Hl.

m. Prahu
18. 5. 2018 ANO

Potvrzení příslušné okresní správy

sociálního zabezpečení
Potvrzení PssZ pro
Prahu 3

24.5.20L8 ANO

Výpis z obchodního rejstříku Výpis z oR 23. s.20L8 ANO

Písemné čestné prohlášení o neexistenci
nedoplatků na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění

Čestné prohlášení
(doloženo

dodavatelem
v orĺgĺnále v rámci
nabídky podané

v listinné podobě)

8. 5. 2018 ANO

Písemné čestné prohlášení o neexistencĺ
nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani

Čestné prohlášení
(doloženo

dodavatelem
v originále v rámci
nabídky podané

v listinné podobě)

8. 5. 2018 ANO

Doklad Den
whotovení

Úaaje rozhodné pro
prokázání

Prokázání
splnění

Výpis z obchodního rejstříku Ż3.5.20L8 Úĺaje obsažené
výpisu

VE ANO

Výpis ze žĺvnostenského
reistříku

Ż4.5.2018 Úoaje obsažené
výpisu

VC ANO



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investičnĺ fondy
operačníprograrn Výzkum, vwoj a vzdělávání

W
Ą4lN i 

gl_{:ľłŚj'ĺ\'/{) ň(Oi sj'ĺ \,'í'
|'Ą',,a.:l'jq Á. l'Ěl'í-'VÝĆ}1ĐvY

Technická kvalĺfikace

Výše uvedené doklady (s výjimkou těch, u kterých je explicĺtně uvedeno jinak) byly zadavateli

doloženy voriginálech či úředně ověřených kopiích na základě výzvy kjejich doložení dle

ustanovení s 122 odst. 3 zákona.

2) Splnění obchodních podmínek:

Dodavatel předložil návrh smlouvy ve znění, v jakém tvořil přílohu č. 2 zadávací

dokumentace _ závazný vzor Smlouvy. Dodavatel tedy prokázal splnění obchodních

podmínek vymezených zadavatelem.

3) SpInění dalších podmínek účasti:

Dodavatel prokázal splnění dalších podmínek účasti vymezených zadavatelem v Zadávací

dokumentaci a jejích přílohách.

4|Zpráva o hodnocení nabídek:

Přílohou č. 1 tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek ve výše uvedené veřejné

zakázce.

5) Prokázání skutečného majitele:

Vsouladu sustanovením 9 LŻ2 odst. 5 zákona, zadavatel uvádí, že vybraný dodavatel

předložil k identifikaci skutečného majitele tyto doklady: výpis z obchodního rejstříku ze dne

8. 5. 2018 a kopii notářského zápisu ze dne Ż4. L7. 2010. Zjištěné údaje odpovídají plně

údajům evĺdovaných v předložených dokladech, které jsou součástí dokumentace k této

veřejné zakázce, ve smyslu ustanovení 5 4 odst. 4 zákona i,, č,' Ż53/2008 sb., o některých

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnostĺ a financování terorismu, ve znění

pozdějších předpisů.

3

Doklad Den vyhotovení Prokázání
splnění

Čestné prohlášení (technická kva lifikace) 8. 5. Ż0I8 (doloŽeno

dodavatelem
v originále v rámci
nabídky podané

v listinné podobě)

ANO



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNĺE
Evropské stĺukturální a investĺčnĺ fondy
operačnĺ program Výzkum, vývoj a vzdělávání

IVK
|\Żfr

l''4 lN ! s'ľ'ĺ:: Íłsj 1 \./'1 Š ĺo i $i'ĺvĺ
fu|i. A!-jr ź L Á r'Ěi.ÖVYa)l{l)v'1

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat nómitky v soulodu s ustanovenĺm 9 242 odst'

2 zákona' Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do patnácti (15) kalendóřnĺch

dnů ode dne doručení oznómení o výběru dodavatele. Dodavatel se může v souladu

s ustonovením 9 243 zőkona vzdót práva na podónĺ nómitek, a to pĺsemně k rukóm

zadavatele.

V Praze o^" .K /5... /' 2.o'ł

Za zadavatele:

I

PhDr. Alice
děkanka

lová Ph.D.,

Přílohy:
L _ 7práva o hodnocení nabídek

4


